

RFC emisor: GEMM840825MG4 Folio fiscal: C568E524-77D8-467A-886D-77C181073E51
Nombre emisor: JOSE MANUEL GERMAN MENDEZ No. de serie del CSD: 00001000000510908889
Folio: 1015 Serie: A
RFC receptor: UPF050711CS0 Código postal, fecha y hora de emisión: 42064 2024-08-26 12:51:50
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO Efecto de comprobante: Ingreso
Código postal del receptor: 42660 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportación: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
43212104	impre01	1	H87	Pieza	5,458.73	5,458.73		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Impresora Multifuncional Impresora Multifuncional EPSON L3250 , 600 x 1200 DPI, Inyección de tinta				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	5,458.73	Tasa	16.00%	873.3968
43211507	Com1	1	H87	Pieza	4,360.00	4,360.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Computadora de Escritorio Mini PC HYUNDAI HTN4020MPC02, Intel Celeron, N4020, DDR4-SDRAM, 4 GB, 128 GB W11				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	4,360.00	Tasa	16.00%	697.60
44103105	tintas	1	H87	Pieza	737.00	737.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Tinta Kit de Tanque de Tinta Epson T544				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	737.00	Tasa	16.00%	117.92
43211503	Lap01	1	H87	Pieza	6,489.00	6,489.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	Equipo de computo Portatil Laptop HP 7F211LT#ABM, 14 Pulgadas, AMD Ryzen 3, 3250U, 8 GB, Windows 11 Home, 256 GB SSD.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
Número de pedimento		Número de cuenta predial			IVA	Traslado	6,489.00	Tasa	16.00%	1,038.24

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 17,044.73
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,727.16
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 19,771.89
Tipo de cambio: 1

Sello digital del CFDI:

pbga1hLJCTFoo1keR2osk8hcsPlbpJm3D2n3WBXZnBvGfYKanpAsRDxckrIKdtFI3cZ0rEnhaExXkvYGF0VLCLdEGMIDdRBTb8dlQ50Bna+N6BuLk6otUYz25cFaBMzK5cyCZxGVHP3oEJpJhnZXdyfHXpwaCGX7ec2wlcZrMAO6OIsUg5/mz0y+nxHgfMcb6uOBF0h5OHZEdHdPk4eo7IVAXfB0XYohEKL0e21nDCJRZheW19/XLNp5i8eM+alNtdfZvodDVEyd5tdDq6errgMOV3W9PDnKrBsQu2pCOKUe5iZB1hkpj6UDGHSAYvX/0gh5eoHgU3EWepy+ICiFQ==

Sello digital del SAT:

H9AHS8Z5Pp9vt0r1PjHrUNP57KW1C+gzZ9GuyBvSpG16j5FiDr1nTvWuF5+dConRo30yNWO1LYfZk4DqgAmjhm5NVbwLFRBuKQF4HL0t7X4FlhA3E/GB6/j7CTRz16EMZoNNPqQvjZlZRJhJo2t3C/dDdVZ4kKZPK5QpT5mn+4WEPGsm4w0zCIs4vNQNCZP6EGj6Di9h5GXjH8wbJPbehzvKAZI3ebX8R0zXzKSmRnwB/6O5J07XXL1rBzTqtmXz86F8PKO+OhGi/V9tfwxZFjLYfpYG4BrQEz9xegDhvfESorOd9NnuVMLgfjD6ftjb6XoifySV5RL7vYbxq==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C568E524-77D8-467A-886D-77C181073E51|2024-08-26T12:51:51|DND070112H92|pbga1hLJCTFoo1keR2osk8hcsPlbpJm3D2n3WBXZnBvGfYKanpAsRDxckrIKdtFI3cZ0rEnhaExXkvYGF0VLCLdEGMIDdRBTb8dlQ50Bna+N6BuLk6otUYz25cFaBMzK5cyCZxGVHP3oEJpJhnZXdyfHXpwaCGX7ec2wlcZrMAO6OIsUg5/mz0y+nxHgfMcb6uOBF0h5OHZEdHdPk4eo7IVAXfB0XYohEKL0e21nDCJRZheW19/XLNp5i8eM+alNtdfZvodDVEyd5tdDq6errgMOV3W9PDnKrBsQu2pCOKUe5iZB1hkpj6UDGHSAYvX/0gh5eoHgU3EWepy+ICiFQ==||00001000000506884772||

RFC del proveedor de certificación: DND070112H92 Fecha y hora de certificación: 2024-08-26 12:51:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000506884772

